
IL RETTORE 

Visto il Decreto Rettorale 419/2022 Prot. 103391 del 2 maggio 2022 con il quale è stato emanato un 
bando di concorso per tre premi di laurea denominati “Bando Fondazione Gianni Spinella all’operato 
– 3^ edizione” del valore di 1.000,00 euro cadauno lordo ateneo;  

Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 24 novembre 2022 con il quale è stata 
formulata la graduatoria di merito; 

DECRETA 

Art.1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 24 novembre 2022; 

Art.2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di tre premi di laurea denominati 
“Bando Fondazione Gianni Spinella all’operato – 3^ edizione” del valore di 1.000,00 euro lordo 
ateneo: 

 

Cognome Nome Codice Fiscale 

CELEGHINI Martina CLGMTN99A56F257X 

MANTOVANI Marta  MNTMRT96C44I496O 

BONFIGLIOLI Noemi BNFNMO99C64G393U 

 

Art.3) il premio sarà liquidato dall’Università a favore dei vincitori e sarà soggetto al trattamento 
fiscale e previdenziale previsto dalla legge 

Art.4) avverso al presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale nei 
tempi previsti dalla legislazione vigente; 

Art.5) responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli studenti telefono 
059 2057090, email: servizi.studenti@unimore.it 

Pubblicato in Modena il 21 febbraio 2023 

IL RETTORE 

Prof. Carlo Adolfo PORRO 

mailto:servizi.studenti@unimore.it



		2023-02-21T15:29:47+0100
	CARLO ADOLFO PORRO




